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پرونده ای درباره شهدای روحانی سازمان تبلیغات اسلامی
روحانیــت چــه قبــل و چــه بعد از پیــروزی انقلاب اســلامی برای برپایــی و قوام 
نظام نوپای جمهوری اســلامی از هیچ تلاشــی فروگذار نکرده، هرجا نیاز بوده 
جان خود را در طبق اخلاص گذاشــته و تقدیم انقلاب و اســلام کرده اســت. 
ســازمان تبلیغات اســلامی به عنوان جزئی از نظام جمهوری اســلامی از زمان 
تأســیس تاکنون ده ها شــهید گلگون کفن را برای پاســداری از نظام و انقلاب 

پیشکش این مرز و بوم کرده است.

شاهدان تبلیغ

شهیدحجت الاسلام  «سیدمحمدحسین نواب»
وی از تبــار ســبز حــوزه بــود كــه در 
بیســت و ســومین روز از شــهریور 
ســال ۱۳۴۵ در خانــواده ای مذهبی 
در شهرســتان شــهرضا چشــم بــه 
جهان گشود و تحصیلات خود را در 
زادگاهش آغاز کرد. وی در مدرسه 
علمیه حقانی قم به تحصیل علوم 
از  و  پرداخــت  اســلامی  معــارف  و 
شــاگردان برجســته «حضرت آیت الله جوادی آملی» بود. با 
شــروع جنگ تحمیلی راهی جبهه ها شــد. شهید نواب از آغاز 
درگیری های بوســنی و هرزگوین بــرای انجام خدمات فرهنگی 
و امدادرســانی به یاری مســلمانان بوســنیایی شــتافت. او كه 
عضــو ســازمان تبلیغــات اســلامی بــوده و مدت هــا قبــل وارد 
خانواده كیهان شده بود، به عنوان خبرنگار كیهان در بوسنی 
و هرزگویــن مشــغول بــه خدمت بود و ســرانجام ایــن جهادگر 
عرصــه فرهنــگ و امــداد در ۱۳۷۳/۰۶/۰۸بــه آرزوی دیرینــه 
خویش رســید و خون آن عزیز ایثارگر توســط مزدوران كروات 
در دیار بوســنی بر زمین ریخت. پیکر  ایشــان را در گلزار علی 

 بن جعفر قم، نزدیک مزار شهید زین  الدین دفن کردند.

شهید دک#ر محمد جواد باهنر
محمدجواد باهنر متولد ۱۳ شــهریور 
۱۳۱۲ کرمــان و دارای فوق لیســانس 
الهیــات  دکتــرای  و  تربیتــی  علــوم 
از دانشــگاه تهــران بــود کــه پــس از 
فارغ التحصیلــی، بــه حرفــه معلمــی 
روی آورد و در دوران پهلوی به تدوین 
کتب درســی دینــی و قرآن پرداخت. 
دکتــر باهنــر پیش از کســب ســمت 
نخســت وزیری، بــه عنوان ســومین وزیــر آموزش و پــروش ایران 
مشــغول به کار بود.شــهید بزرگوار در سال ۱۳۵۷ با فرمان امام 
خمینی (ره) به عضویت شــورای انقلاب درآمد و پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی در سازمان نهضت سوادآموزی مشغول  خدمت 
شد. او همچنین نماینده مردم کرمان در مجلس خبرگان قانون 
اساســی و نماینــده شــورای انقــلاب اســلامی در وزارت آمــوزش 
و پــرورش بــود و در مجلــس اول شــورای اســلامی، با کســب دو 
میلیــون و ۱۳۴ هــزار و ۴۳۴ نفــر، نماینــده مــردم تهــران شــد.
حادثــه  در  مــاه۱۳۶۰  شــهریور  هشــتم  در  باهنــر  محمدجــواد 
بمب گــذاری در دفتــر نخســت وزیری به همراه شــهید رجایی به 

درجه رفیع شهادت نائل آمد.

حجت الاسلام  ناصر  زمانی
در تاریخ یکم فروردین ماه ۱۳۳۷در شهر قم چشم به جهان گشود. به خاطر علاقه فراوان  به دروس 
حوزوی، واردحوزه علمیه قم شد. پس از پیروزی انقلاب در پایگاه بسیج و دفاتر سازمان تبلیغات 
شروع به فعالیت کرد و پس از آغاز جنگ تحمیلی عازم جبهه شد. به دلیل لیاقت و کاردانی این 
شــهید بزرگوار، وی  پس از مدتی به سمت مسئول دفتری ســازمان در خوزستان منصوب شد. 
حجت الاسلام زمانی  تحصیلات حوزوی خود را تا سطح ۲ ادامه داده و پس از مدتی فعالیت خود را 
در نیروی زمینی با مسئولیت مسئول عقیدتی سیاسی آغاز کرد. وی پس از فعالیت های بسیار در 

تاریخ دوازدهم آذر ماه سال ۱۳۶۶ درحین انجام وظیفه براثر تصادف به شهادت رسید.
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